V-15G-1B6-K Details PDF
រក សិទិរក សិទិ©© 2020 អកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិចអកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិច
អ៊ែម៉ល: Info@infinity-electronic.com
ស័យ ន: 17F, រ ណិជកម Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, ហុងកុង
Omron V-15G-1B6-K អកផត់ផង់ Omron អកែចក យ Omron
Omron Electronics LLC V-15G-1B6-K
Omron
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក V-15G-1B6-K
កុមហ៊ុនផលិត Omron
រពិពណ៌ SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
បរ ណែដល ចរក ន 13977 pcs
សនឹកទិនន័យ
រ យតៃមវុល - ឌីសុី 125V
រ យតៃមវុល - AC 250V
រច ប័ទប ប់ Screw Terminal
បរអនុគមន៍ On-Mom
េស៊រ V
កងក ំងេ ះែលង 80gf
PRETRAVEL 0.047" (1.2mm)
រេវចខប់ Bulk
OVERTRAVEL 0.040" (1.0mm)
េ ះដ៏ៃទេទៀត
V-15G-1B6-K-ND
V15G1B6K
Z6383
សីតុណ ព បតិបតិ រ -25°C ~ 80°C
ទី ំង បតិបតិ រ 0.579" (14.7mm)
កងក ំង បតិបតិ រ 400gf
បេភទេ ន Chassis Mount
ក មិតរសីសំេណើម (MSL) 1 (Unlimited)
ជីវតេម និច 50,000,000 Cycles
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS Lead free / RoHS Compliant
រ រ រ រ រ IP40
លកណៈពិេសស -
ជីវតអគីសនី 100,000 Cycles
ដំេណើរកំ នឌីជីថល 0.016" (0.4mm)
រ យតៃមបចប ន 15A (AC), 100mA (DC)
េសៀគី SPDT
បេភទកមវធី ម ន Round (Pin Plunger)
V-15G-1B6-K
េលខែផក: V-15G-1B6-K
កុមហ៊ុនផលិត / ក: Omron
រពិពណ៌ ពីផលិតផល SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
លកខណសក 13977 pcs stock
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
V-15G-1B6-K.pdf
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ V-15G-1B6-K
V-15G-1B6-K.pdf
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
V-15G-1C25-K
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
េ កងសក:  26697 pcs
RFQ
V-15G-1C5-K
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
េ កងសក:  22464 pcs
RFQ
V-156-1C5
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
េ កងសក:  18839 pcs
RFQ
V-15G-1B5-K
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
េ កងសក:  13232 pcs
RFQ
V-156-1C6
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
េ កងសក:  16646 pcs
RFQ
V-15G-1C6
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
េ កងសក:  33901 pcs
RFQ
V-156-3A5
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 15A 250V
េ កងសក:  29706 pcs
RFQ
V-15G-1C25-T
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
េ កងសក:  26377 pcs
RFQ
V-15G-1C26-K
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
េ កងសក:  26092 pcs
RFQ
V-15G-1A6-K
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
េ កងសក:  32268 pcs
RFQ
V-156-1C5-T
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  MINATURE BASIC SWITCH
េ កងសក:  25287 pcs
RFQ
V-15G-1C24-K
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
េ កងសក:  37880 pcs
RFQ